
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Klára	TALÍŘOVÁ

Název	práce Stanovení	hodnoty	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonín	Šmejkal,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	práci	se	objevuje	celá	řada	překlepů,	např.	ve	stanovené	hypotéze	je	"ekonomická	přijatá
hodnota".	Vzhledem	k	náročnosti	tématu	oceňuji	samostatnost	studentky	zejména	při	úpravě
finančních	výkazů	společnosti.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jak	by	ovlivnila	změna	makroekonomické	situace	v	následujících	letech	stanovenou	hodnotu
firmy?	Nárůst	mzdových	nákladů,	inflace,	úrokové	míry	nebo	posílení	české	měny?
2)	V	jaké	situaci	by	bylo	vhodnější	stanovení	hodnoty	prostřednictvím	historických	cen?	Byla	by	v
současné	době	takto	stanovená	hodnota	vyšší	nebo	nižší	než	pomocí	výnosových	metod?

Datum:	11.05.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


